PORTARIA N.º 0090, de 18 de janeiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXCLUIR da Portaria nº 1925/2017, publicada no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 05/12/2017, as informações abaixo dispostas,

relativas à substituição da servidora  JOLÚCIA SANTOS DE JESUS pela

servidora SEBASTIANA MARCELINO COSTA, no período de 02/01 a

31/01/2018, na Coordenação de Recursos Humanos – CRH, Campus Universitário

de Itapetinga, em razão de solicitação constante no Processo de número 966833.

960944
Sebastiana Marcelino Costa

Cad. 72.000.210-0

Jolúcia Santos de Jesus

Cad. 72.519.024-1

CRH/IT

DAI-4

02/01 a

31/01/2018

MOTIVO O(a) servidor(a) substituído(a) estará afastado(a) para gozo de férias, referente ao Ano-base 2016.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 1925/2017.

FÁBIO FÉLIX FERREIRA

REITOR EM EXERCÍCIO